
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadeti hostí tento víkend kvalifikaci o ligu!

O víkendu se odehraje v Litomyšli mistrovský zápas po dlouhých 250 dnech a bude to restart pěkně zostra.
Během víkendu se v Městské hale sehraje 10 zápasů kvalifikace o ligu kadetů, ze které postupují dva nejlepší
celky do druhého kola.

 

Rozpis kvalifikace:

sobota 19.6.   

10:00   ADFORS Basket Litomyšl - BC Kolín

12:00   Snakes Ostrava B - BK Opava B

14:00   BC Kolín - BC Nový Jičín
16:00   BK Opava B - ADFORS Basket Litomyšl
18:00   BC Nový Jičín - Snakes Ostrava B

 

neděle 20.6.   

9:00     BC Kolín - BK Opava B

11:00   BC Nový Jičín - ADFORS Basket Litomyšl

13:00   Snakes Ostrava B - BC Kolín

15:00   BK Opava B - BC Nový Jičín

17:00   ADFORS Basket Litomyšl - Snakes Ostrava B

 

V úterý 15.6. odehráli naši chlapci poslední přípravný zápas proti Pardubicím a naladili se výhrou. Výkon ale
rozhodně nebyl bez chyb a do víkendu je třeba ještě pár věcí zlepšit. Například 30 ztrát, které jsme udělali je
strašně moc a také 14 zahozených šestek může ve vyrovnaných zápasech mrzet.

15.06.2021 ADFORS Basket Litomyšl  - BK Pardubice    57:54 (16:17 31:33 49:39)
Švanda A. - 13 (+6 doskoků), Kubíček A. - 9, Vomáčka O. - 7, Folta T. - 6 (+6 doskoků), Brýdl J. - 6, Hanuš M. -
5, Tupec V. - 4, Grujbár K. - 4, Bielko A. - 3

 

Přijďte fandit!

Na zápasy mohou i diváci za dodržení aktuálních opatření, které naleznete v tomto dokumentu od ČBF.
Prohlášení, které je na poslední stránce se týká pouze účastníků, nikoliv diváků.

https://bklitomysl.cz/domains/bklitomysl.cz/www/media/blog/files/manual_cbf_covid.pdf


ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

16.06.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

